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WYJAŚNIENIA ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SWZ III 
W odpowiedzi na skierowane do Szpitala Powiatu Bytowskiego Sp. z o.o. zapytania dotyczące treści 
specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym, przedmiot 
zamówienia: „Zaprojektuj i wybuduj”: Nadbudowa i przebudowa oraz wyposażenie budynku 
Zakładu Opiekuńczo – Leczniczego w celu zwiększenia do 78 liczby łóżek opieki długoterminowej 
Szpitala Powiatu Bytowskiego Sp. z o.o. ZP10/2025, Komisja przetargowa informuje:  
 
 
Pytanie 1 
Jeżeli byliśmy już na wizji lokalnej w poprzednim przetargu, który dotyczy tej samej budowy, i posiadamy 
stosowne zaświadczenie czy będzie traktowane jako spełnienie warunku wizji w nowym przetargu ? 
Odpowiedź 
Nie, wizja lokalna odbyta w trakcie postępowania ZP4/2025 nie jest wiążąca dla obecnie trwającego 
postępowania. Jest to zupełnie nowe postępowanie, ze zmienionym przedmiotem zamówienia.  
 
Pytanie 2 
W związku z toczącym się postępowaniem: Czy zamawiający może udostępnić pliki DWG projektu 
koncepcyjnego? 
Odpowiedź 
Zamawiający nie posiada plików DWG projektu koncepcyjnego. 
 
Pytanie 3 
Czy Zamawiający będzie oczekiwał uwzględnienia w dokumentacji rozwiązań technicznych budowli 
ochronnej, a jeśli tak to schronu czy ukrycia doraźnego? 
Odpowiedź 
Zamawiający nie uwzględnia rozwiązań technicznych budowli ochronnej.  
 

 

 

Niniejsze pismo staje się integralną częścią SWZ i obowiązujące w nim postanowienia są wiążące 
dla wszystkich uczestników postępowania.  
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